
A

A

ST.JOHN'S

BOTWOOD

ST.ANTHONY

GANDER

5

5

D

B

C

B

D

D C

-50°

-50°

-55°

-55°

50°

50°

45°

45°

Newfoundland Waters
Eaux de Terre-Neuve

23 MAY/MAI 2023

ICE CHART CARTE DES GLACES
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WMO Colour Code - Stage of Development
Code de couleurs de l'OMM - Stade de formation
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D 3
 4 1·  
 4 4  

7
 2 1 

B 7
 5 2 
 4 1·  7
 4 4  

C 5
 4 1 
 4 1·  7
 5 5  

A 9
 5 4 
 4 1·  7
 4 4  


